¶ Am sine predefinitione.

Cum legatus incipiat a precedenti dispositione sequens in quo transfunditur statim mora commissa petere: si incipit a precedenti conditione legatario interim morante nil ad heredem transmittit. h. d. C. Op. j. e. l. si penum. So. qd. hic dicit statim intelligas mora commissa. C. Op. h. videtur dici q. penus est in obligatione. s. j. de act. et obli. l. obligationum fere. s. h. Sol. dicit vt dicit l. i. l. i. s. si ita. s. ad. l. fal. C. Op. s. l. usufru. in pn. s. e. So. dicit vt ibi dicit. C. Op. z. videt q. ad heredem transmittit: q. h. est relictum sub conditione quadam negativa. sed morante legatario tunc est certum q. retro ipse non dedit: vt. l. neratius. j. d. man. tes. ergo videt q. ad legatarius transmittat. Rñ. deo p. ditio negativa si non dederis. si potestatiua est resoluitur. i. cum constabit te dare non posse de iure vel de facto: vt. l. si ita stipulatus. j. de h. bo. ob. sed h. non est certum: nisi post mortem legatarii non ante et ad heredem non transmittit. lex h. o. s. r. loquitur in conditionibus casualibus. vel dicit etiam in casuali pcedere pp. generalitate. l. h. moi. s. e. Ad h. riu. rñ. deo conditione casuali non posse existere est certum in reru natura. puta si mulier e vacua ventre. certus est in reru natura non posse nasci posthumum: z. tunc pcedit. l. nerati. q. q. in reru natura non est certum: q. mulier est pgnas vñ pot. par tus nasci sol. deus sit. z. tunc si non nascit non dicit q. retro fuerit impleta conditio: vt. p. bal. s. de acq. here. l. cu. q. d. s. quod dicit. s. qd. si vnum. sed in hac. l. cu. sine. z. in. l. h. moi. s. eo. non fuit certum in reru natura conditione imple ri non posse viuo legatario. ideo decedens non transmittit. secus si ponemus fuisse certum

¶ Cum ab eo mihi. C. Op. s. l. si penum. j. e. dicit vt ibi dicam. Ex. l. sequenti.

Legatum annuum an dicat vnum vel plura: z. cum est cum predefinitione temporis ob aliam cam q. alimentorum possit solui p. toto tempore.

¶ Cum predefinitione. Ista est notabilis. l. z. singularis z. determinatio quasi ois legum de hac materia loquentium. z. io e tenenda meti. z. hoc dicit. Legatum annuum cu. predefinitione tps relictum i. du bio si fit ca. alimentorum: dicuntur plura legata vel vnum cuius dies cedit a tempore mortis. h. d. C. In tex. ibi heredum gra. qd. fecisse videt in dubio cum certi tps predefinitione ex causam alimentorum. C. Op. de. l. in annos. s. de an. leg. z. l. cum in annos. s. de an. le. So. Dy. z. te menti. aut certum est illud qd. testator voluit vel faceret plura legata vel vnum: z. tunc sciamus certo: vt. l. nec semel. s. sed. z. si quod. s. e. Aut est dubium: z. tunc aut testator relinquit legatum annuum sine predefinitione tps z. sunt plura legata. p. pmo anno puru. p. sequentibus conditionale. vt. l. cum in annos. s. de an. le. Aut cu. predefinitione tps:

z. tunc aut in alimentis z. sunt plura legata vt. h. aut p. alio z. est vnum: ut. h. z. l. filius. in fi. j. e. facit si testator: unum cor. bez. grani reliquit annuatim usq. ad. x. annos: an heres potest p. toto tempore soluere. videt q. sic: q. ista dilatio est heredis: ut. h. z. io pot. soluere qui vult totum: ut. l. cum in tpe. j. de re iudi. z. l. stipulatio ista. s. inter certam. j. de. h. ob. z. l. statuliberi. s. statuliber. j. de sta. lib.

¶ Titio cum. Dicitio si. facit pncipaliter conditionem secundario tps dicitio cum: facit pncipaliter tps. secundario conditionem. h. d. z. vide glo. que incipit cum dicit ibi anno: dicit anno: xiiij. erit: de qua scriptura facit mentionem. s. incidenter.

¶ Penum heres. Legatum puru i se quens legatum transfundit. demum post mortem heredis ad heredem legatarii transmittit transfusione non facta. h. d. C. Op. ualde subtiliter z. difficulte de. l. cu. sine. ij. rñ. s. e. ubi dicit q. legatum non transmittit. Sol. ibi incipit a precedenti conditione z. pen. non fuit in legatum. io non transmittit. C. Op. de. l. qd. pure. s. e. z. l. aliquando. s. de p. di. z. de. z. l. legatum sub conditione. s. de an. le. ubi dicit q. legatum puru ademptum sub conditione videt sub tria conditione datur: z. decedens legatarius non transmittit. cu. ergo fuerit purum z. sub conditione ademptum ergo videt sub tria conditione datur. ergo non d. transmittit. Dicit D. yn. s. r. loquuntur qui est ademptum sub quadam conditione casuali que non implet morante legatario. ista autem de q. loquitur h. d. s. h. n. morante legatario posse interpellare io cedit dies z. transmittit ad heredem. Videam. ergo an isto sit aliquid dicere. Et istud videt pmo. s. l. si cu. predefinitione. s. e. ubi completio conditio morante legatario. z. tunc non transmittit qd. obere sicuti h. voluit doc. dicere ibi est conditio dadi que pot. impleri ultimo uite spū. un. illa conditio tunc post mortem consistit. merito ad heredem non transmittit. s. in. l. ista non e conditio ista in dadi: sed magis q. respicit factum legatarii. s. si interpellauerit. unde an. ultimū uite spū. desinit posse interpellari. ergo transmittit. sed isto non videt bene dicitur: q. act. interpellatois pot. fieri p. aliu. ut. l. si qs. solutioni. i. h. s. d. usu. ergo ultimo uite spiritu pot. explicari: ut. l. ultia. s. de codi. insti. z. l. aretusa. s. d. sta. ho. ergo videt q. h. n. post mortem extiterit conditio. So. h. c. neus possit interpellare: ut. ibi. non tñ ut. ex. neo. s. ut. ipsi legatario soluat. sed ipsi in puncto mortis extitit non pot. solui. z. sic heres non pot. ee in mora. z. sic in uita legatarii constat q. centum deberi non pot. Intererea posito q. i. puncto mortis heres interpellat adhuc post interpellationem heres h. illud modicum tps: de quo dicit in. l. qd. dicit. j. d. sol. z. sic constat q. in uita legatarii centum deberi non pot. sed legatum fudi puru fuit ademptum sub conditione si centum deberi ceperint: ut. dicit. tex. ergo sub tria conditione fuit datum si certum deberi non cepint. s. in uita legatarii constat q. non pot. incipere deberi. ergo z. s. q. inceptum a precedenti conditione. s. si penum non dederis centum dato. intelligitur. s. si dare posse dñeris. s. in uita legatarii heres non desinit posse dare. io non transmittit legatario decedens. C. Op. q. n. dispositione precedentem h. z. conditio ius implendi conditionem transit ad heredem: ut. l. die. s. i. s. de arbi. Tenet doc. in. l. pe. C. de codi. infer. s. h. h. precedentem dispositionem: ergo videt q. transeat ad heredem z. sic h. s. legatarii pot. interpellare. So. dicit q. transit ad heredem ei. q. d. implere conditionem non ad h. d. ei. in cuius persona d. impleri. ar. l. cu. ita. z. qd. ibi dicit. s. d. codi. z. de. nel. alif. ius implendi conditionem transit ad heredem. dicit illud in s. r. b. hoc in ultis uoluntatibus. semp. tñ dubitauit d. illis. facit qd. dicit in. l. si cui fundus. z. l. a testatore. s. d. codi. z. de. z. in. l. sub diuersis. s. i. e. ti.